
Kobiety Rocznik 2008-2009 100 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik M-sce Punkty 

Wiktoria Ciesielska K 2008 SP Rozprza 13.72 1 50

Wiktoria Moszyńska K 2008 SP Rusiec 13.73 2 49

Malwina Sukiennik K 2009 SP Kleszczów 13.74 3 48

Maja Gierach K 2008 SP Łękińsko 13.75 4 47

Maja Jakubczak K 2009 SP Dobiecin 13.76 5 46

Julia Kamieniak K 2009 SP Rusiec 13.77 6 45

Valeriia Pedan K 2009 SP Bujny 13.78 7 43

Ewa Owczarek K 2008 SP Wygiełzów 13.79 8 42

Natasza Jarkowska K 2009 SP 2 Zelów 13.80 9 41

Maja Szulc K 2009 SP Łękińsko 13.81 10 40

Julia Ciechomska K 2009 SP Stare Skoszewy 13.82 11 39

Weronika Dobrzańka K 2009 SP Gomulin 13.83 12 38

Alicja Zawodzińska K 2009 ZSP Dobrzelów 13.84 13 37

Zuzanna Kowalska K 2009 ZSP Dobrzelów 13.85 14 36

Patrycja Jaskólska K 2008 SP Rozprza 13.86 15 35

Angelika Szymaniak K 2008 ZSP Łękawa 13.87 16 34

Julia Błaszczyk K 2009 SP Wola Krzysztopolska 13.88 17 33

Adrianna Wysmyk K 2009 SP Wola Krzysztopolska 13.89 18 32

Lena Krakowiak K 2009 SP Lipiny 13.90 19 31

Adrianna Zakrzewska K 2009 SP Stare Skoszewy 13.91 20 30

Zuzanna Gołąb K 2009 SP Dobiecin 13.92 21 29

Daria Frączkowska K 2008 ZSP Kurnos Drugi 13.93 22 28

Karolina Brożek K 2008 SP Wadlew DNS

SUMA 853

Mężczyźni Rocznik 2008-2009 100metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Kacper Żuchowski M 2008 SP Gomulin 12.47 1 50

Franciszek Florczak M 2008 SP Stare Skoszewy 12.94 2 49

Jakub Borowiec M 2009 ZSP Dobrzelów 13.31 3 48

Filip Koszela M 2008 ZSP Drużbice 13.50 4 47

Wiktor Bełdowski M 2008 SP Rozprza 13.51 5 46

Damian Pawlak M 2008 SP Rusiec 13.52 6 45

Bartosz Filipek M 2008 ZSP Dobrzelów 13.55 7 44

Jakub Koczberski M 2008 ZSP Janów 13.81 8 43

Dawid Pluta M 2008 SP Domiechowice 13.86 9 42

Szymon Krysiak M 2008 SP Wygiełzów 13.91 10 41

Marcin Ostrowski M 2008 SP Rasy 13.97 11 40

Oliwier Zapała M 2008 SP Wola Krzysztopolska 14.04 12 39

Paweł Zybura M 2009 14.11 13 38

Ksawery Bański M 2008 SP Rozprza 14.15 14 37

Oskar Listwoń M 2008 ZSP Janów 14.16 15 36

Franciszek Płuciennik M 2009 SP Rusiec 14.18 16 35

Patryk Załęczny M 2009 SP Bogdanów 14.67 17 34

Kacper Młodziejewski M 2008 SP Wadlew 14.72 18 33

Bartłomiej Filipek M 2009 SP Gomulin 14.73 19 32

Mikołaj Bzikowski M 2009 SP Wygiełzów 14.93 20 31

Aleksander Wójcik M 2008 SP Stare Skoszewy 14.97 21 30

Brajan Szczęsny M 2009 SP Łękińsko 15.11 22 29



Piotr Pawlak M 2008 ZSP Drużbice 15.30 23 28

Hubert Frączkowski M 2009 ZSP Kurnos Drugi 15.32 24 27

Karol Ryszka M 2009 SP Łękińsko 15.80 25 26

Radosław Kłucjasz M 2008 SP Wola Krzysztopolska 15.83 26 25

Franciszek Raj M 2009 SP Dobiecin 15.94 27 24

Cyprian Madejczyk M 2009 ZSP Łękawa 15.98 28 23

Jakub Kępiński M 2009 SP Wadlew 16.60 29 22

Kacper Madejak M 2009 SP Dobiecin 17.04 30 21

Maciej Załoga M 2007 ZSP Janów 17.55 31 20

SUMA 1085

Meżczyźni Rocznik 2010 i młodsi 200 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Jan Stawicki M 2010 SP Rasy 30.72 1 50

Michał Naturalny M 2010 SP Kleszczów 31.78 2 49

Antoni Malinowski M 2010 ZSP Drużbice 31.84 3 48

Karol Gąsiorowski M 2012 SP Dobiecin 32.36 4 47

Miłosz Dybalski M 2010 SP Rozprza 32.61 5 45,5

Piotr Burkin M 2010 SP Rozprza 32.61 5 45,5

Eryk Janik M 2011 SP Rusiec 32.84 7 44

Szymon Franc M 2010 SP 2 Zelów 33.06 8 43

Bruno Głowacki M 2010 ZSP Łękawa 33.35 9 42

Mikołaj Trębacz M 2011 SP Wygiełzów 33.37 10 41

Tomasz Pędziwiatr M 2011 SP Kleszczów 33.52 11 40

Kacper Bociek M 2010 SP Domiechowice 34.46 12 39

Mateusz Drobik M 2010 SP Wola Krzysztopolska 34.63 13 38

Bartosz Majczak M 2010 SP Lipiny 35.18 14 37

Dawid Siwczyk M 2012 SP Łękińsko 35.30 15 36

Daniel Sobociński M 2012 SP Łękińsko 35.81 16 35

Błażej Drobik M 2010 SP Wola Krzysztopolska 36.04 17 34

Damian Krasowski M 2011 SP Rusiec 36.38 18 33

Aleksander Prus M 2011 SP Stare Skoszewy 36.54 19 32

Krzysztof Wojciechowski M 2010 ZSP Drużbice 36.96 20 31

Jakub Sańda M 2012 SP Wygiełzów 37.32 21 30

Filip Krawczyk M 2011 ZSP Łękawa 38.10 22 29

Jakub Żydziak M 2012 SP Dobiecin 38.92 23 28

Wojciech Łuczyński M 2011 SP Gomulin 39.37 24 27

Grzegorz Mazurek M 2012 ZSP Kurnos Drugi 40.19 25 26

Kacper Gzowski M 2013 SP Lipiny 44.31 26 25

Wiktor Mielczarek M 2011 SP Lipiny DNS

Marcel Baranowski M 2010 SP Wadlew DNS

Franciszek Pawlak M 2012 SP Stare Skoszewy DQ

SUMA 975

Kobiety rocznik 2010 i młodsze 200 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Julia Pietrucha K 2010 SP Łękińsko 31.93 1 50

Patrycja Pawełczyk K 2010 SP 2 Zelów 32.43 2 49

Pola Jarząbkowska K 2010 SP Kleszczów 32.69 3 48

Ksenia Peszyńska-Drews K 2010 SP Stare Skoszewy 33.20 4 47

Natalia Cybułka K 2011 SP Rusiec 33.69 5 46

Milena Chojwa K 2010 SP Rasy 35.00 6 45



Antonina Seferynowicz K 2010 SP Wadlew 35.07 7 44

Martyna Lewicka K 2012 SP Stare Skoszewy 35.24 8 43

Olga Jaskólska-Warzyńska K 2011 SP Rozprza 35.60 9 42

Nikola Kamińska K 2010 SP Gomulin 36.58 10 41

Klara Grzelak-Kubicka K 2011 SP Wygiełzów 36.90 11 39,5

Maja Świstek K 2011 SP Wygiełzów 36.90 11 39,5

Aleksandra Kania K 2010 SP Wola Krzysztopolska 37.29 13 38

Anna Chądzyńska K 2011 SP Rozprza 38.12 14 37

Magdalena Pościk K 2011 SP Wadlew 38.47 15 36

Zlata Polishuk K 2011 SP Rusiec 39.32 16 35

Nadia Książek K 2010 SP Wola Krzysztopolska 39.44 17 34

Amelia Soboń K 2012 SP Kleszczów 40.45 18 33

Amina Rusanova-Fronova K 2012 ZSP Kurnos Drugi 40.91 19 32

Viktoria Kolesnikova K 2012 ZSP Kurnos Drugi 41.00 20 31

Kaja Pyrzakowska K 2011 SP Gomulin DNS

Amelia Nitecka K 2011 SP Łękińsko DNS

SUMA 810

Mężczyźni rocznik 2008-2009 300 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Oskar Staryga M 2009 SP Kleszczów 41.52 1 50

Igor Frach M 2008 SP Kleszczów 41.87 2 49

Wiktor Tarka M 2008 SP Rozprza 43.90 3 48

Aleks Struszczyk M 2008 SP Lipiny 45.06 4 47

Mateusz Skibiński M 2009 SP Łękińsko 45.11 5 46

Bartłomiej Ledwan M 2009 PSP Strzałków 47.42 6 45

Dawid Głowacki M 2008 SP Gomulin 47.44 7 44

Cyprian Górski M 2008 SP Dobiecin 47.52 8 43

Aleksander Kowalski M 2009 SP Stare Skoszewy 47.63 9 42

Darren Cichuta-Alves M 2008 ZSP Drużbice 47.81 10 41

Wiktor Dąbrowski M 2008 SP Rozprza 47.85 11 40

Szymon Mielczarek M 2009 SP Rusiec 49.73 12 39

Maciej Susmęd M 2008 ZSP Drużbice 50.12 13 38

Maciej Margas M 2009 PSP Strzałków 50.13 14 37

Mikołaj Bik M 2008 SP Stare Skoszewy 50.26 15 36

Seweryn Pik M 2008 SP Wadlew 50.47 16 35

Bartosz Łuczyński M 2008 SP Gomulin 50.79 17 34

Rafał Kiełbik M 2008 SP Wadlew 51.35 18 33

Damian Schabowicz M 2008 SP Rusiec 51.64 19 32

Mateusz Bębnowski M 2009 SP Łękińsko 52.80 20 31

Igor Misztela M 2009 SP Bogdanów 53.10 21 30

SUMA 840

Kobiety rocznik 2008-2009 300 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Alicja Sinkiewicz K 2009 SP Domiechowice 48.23 1 50

Maja Lewicka K 2009 SP Stare Skoszewy 50.20 2 49

Wiktoria Misiewicz K 2009 ZSP Łękawa 52.72 3 48

Magdalena Malinowska K 2009 SP Wygiełzów 53.04 4 47

Nikola Zawodzińska K 2008 SP Kleszczów 53.23 5 46

Paulina Pawłowska K 2009 SP Wygiełzów 53.64 6 45

Wiktoria Wójtowicz K 2008 SP Rozprza 54.32 7 44



Zosia Naturalna K 2009 SP Kleszczów 55.58 8 43

Maja Szustakiewicz K 2008 ZSP Kurnos Drugi 55.88 9 42

Maja Grabarz K 2009 SP Rusiec 56.17 10 41

Nikola Kaczor K 2008 SP Lipiny 56.20 11 40

Julia Duraj K 2008 SP 2 Zelów 57.55 12 39

Julia Stępień K 2009 SP Dobiecin 59.93 13 38

Wiktoria Kowalska K 2009 SP Gomulin 59.97 14 37

Marysia Mielczarek K 2008 SP Lipiny 1:00.66 15 36

Maja Piwońska K 2009 SP Stare Skoszewy 1:01.71 16 35

Nikola Nowak K 2009 SP Dobiecin 1:01.76 17 34

Iga Zielińska K 2009 SP Wadlew 1:03.36 18 33

Amelia Biegańska K 2009 SP Łękińsko 1:08.75 19 32

Lilianna Krawczyk K 2009 SP Rusiec DNS

Oliwia Kowalczyk K 2009 SP Łękińsko DNS

SUMA 779

Mężczyźni rocznik 2010 i młodsi 1000 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Kordian Kuleta M 2010 SP 1 Brzeziny 3:19.45 1 50

Szymon Piekarski M 2010 SP Gomulin 3:25.19 2 49

Jakub Pospiszył M 2010 SP 2 Zelów 3:25.27 3 48

Błażej Światłowski M 2011 SP 2 Zelów 3:28.79 4 47

Bartosz Banaszczyk M 2011 SP Rozprza 3:40.60 5 46

Szymon Gryglak M 2011 SP 2 Koluszki 3:46.67 6 45

Błażej Szczęsny M 2011 SP Łękińsko 3:54.52 7 44

Konrad Sałaciński M 2011 SP Domiechowice 3:58.16 8 43

Fabian Orłowski M 2010 SP Wola Krzysztopolska 3:58.19 9 42

Mateusz Ciesielski M 2011 SP Rozprza 3:58.48 10 41

Dawid Urbaniak M 2011 SP Domiechowice 3:58.89 11 40

Igor Głuszczak M 2011 SP Rusiec 4:00.32 12 39

Mariusz Klimczyk M 2011 SP Jarosty 4:09.27 13 38

Jakub Ochencki M 2011 SP Stare Skoszewy 4:17.98 14 37

Antoni Bielecki M 2011 SP Stare Skoszewy 4:41.60 15 36

Jan Wodzyński M 2011 SP Lipiny 4:45.28 16 35

Wiktor Słomczykowski M 2011 SP Lipiny 5:15.05 17 34

Artur Pawlak M 2010 SP Wola Krzysztopolska 5:26.20 18 33

Szymon Famulski M 2011 ZSP Drużbice DNS

SUMA 747

Mężczyźni Rocznik 2008-2009 1000 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Wiktor Kowalewski M 2008 SP Rozprza 3:12.62 1 50

Piotr Jagas M 2009 SP Stare Skoszewy 3:24.03 2 49

Jakub Pisarek M 2009 ZSP Kurnos Drugi 3:26.86 3 48

Aleksander Bobrowski M 2009 SP Stare Skoszewy 3:28.23 4 47

Jakub Buresz M 2009 SP Łękińsko 3:34.56 5 46

Damian Tokarski M 2009 ZSP Kurnos Drugi 3:39.46 6 45

Korneliusz Patryarcha M 2008 SP Rozprza 3:42.52 7 44

Seweryn Cybułka M 2010 SP Rusiec 3:51.28 8 43

Bartosz Karasiński M 2009 SP Kleszczów 4:02.59 9 42

Kacper Krupa M 2009 SP Wola Krzysztopolska 4:13.37 10 41

Wiktor Bartosik M 2009 SP Rusiec 4:23.43 11 40



Tomasz Adamczyk M 2009 SP Jarosty 4:38.80 12 39

Jan Gwadera M 2009 SP Wola Krzysztopolska 4:53.43 13 38

Alan Nitecki M 2009 SP Łękińsko DNS

SUMA 572

Kobiety Rocznik 2010 i młodsze 600 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Milena Płocka K 2010 SP 2 Koluszki 1:56.70 1 50

Amelia Kowalczyk K 2010 SP Rozprza 2:04.12 2 49

Nikola Zięba K 2010 SP Łękińsko 2:13.39 3 48

Weronika Kudaj K 2010 SP Rasy 2:16.98 4 47

Pola Płuciennik K 2011 SP Rusiec 2:17.24 5 46

Maria Pole K 2012 SP Domiechowice 2:20.28 6 45

Hanna Tarka K 2011 SP Wygiełzów 2:20.91 7 44

Zuzanna Jędro K 2011 SP Stare Skoszewy 2:22.45 8 43

Hanna Kwaśniak K 2011 SP Rozprza 2:25.53 9 42

Lena Cichoń K 2011 SP Domiechowice 2:27.88 10 41

Julia Klatkowska K 2011 SP Rusiec 2:40.96 11 40

Lena Siwczyk K 2010 SP Łękińsko 2:44.15 12 39

Alicja Gontarz K 2010 ZSP Kurnos Drugi 2:48.27 13 38

Oliwia Pacyna K 2011 SP Lipiny 2:56.61 14 37

Zuzanna Pilawska K 2010 SP Rusiec DNS

SUMA 609

Kobiety Rocznik 2008-2009 600 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Anna Kiełbasa K 2008 SP Jarosty 1:49.64 1 50

Julia Zielińska K 2008 ZSP Kurnos Drugi 2:02.23 2 49

Amelia Fabisz K 2008 SP Rusiec 2:02.60 3 48

Amelia Kosmala K 2008 SP 2 Zelów 2:05.12 4 47

Emilia Jędro K 2009 SP Stare Skoszewy 2:09.91 5 46

Katarzyna Chudzik K 2009 ZSP Kurnos Drugi 2:14.06 6 45

Kinga Szczepaniak K 2009 SP Wygiełzów 2:15.03 7 44

Natalia Fedeczko K 2008 SP Rozprza 2:18.19 8 42,5

Adrianna Ziemska K 2008 SP Rozprza 2:18.19 8 42,5

Maria Stępczyńska K 2009 SP Rusiec 2:50.98 9 41

Natasza Karczewska K 2009 SP Łękińsko DNS

Klaudia Śmietana K 2009 ZSP Dobrzelów DNS

SUMA 455

Mężczyźni Rocznik 2008-2009 Skok wzwyż 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Patryk Matuszewski M 2008 SP Rozprza 1.45 1 50

Maksymilian Bystrosz M 2009 SP Stare Skoszewy 1.25 2 48,5

Szymon Jeż M 2008 SP Rozprza 1.25 2 48,5

Rafeal Fatyol M 2008 SP Jarosty DNS

Mateusz Mroczek M 2008 SP Lipiny DNS

SUMA 147

Kobiety Rocznik 2008-2009 Skok wzwyż 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Karolina Mrowińska K 2009 SP Rusiec 1.20 1 50

Maja Piotrowska K 2008 SP Rozprza 1.15 2 49

Olga Molczyk K 2009 SP Stare Skoszewy 1.15 3 48



Nikola Zaręba K 2008 SP Rusiec 1.10 4 47

SUMA 194

Mężczyźni Rocznik 2008-2009 Pchnięcie kulą ( 4kg) 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Marcin Gryglewski M 2008 PSP Strzałków 11.20 1 50

Kacper Wieczorek M 2009 PSP Strzałków 9.35 2 49

Wiktor Malicki M 2008 SP Gomulin 9.22 3 48

Mateusz Gaworczyk M 2008 SP Bujny 9.06 4 47

Marcel Jakubczak M 2008 ZSP Dobrzelów 8.57 5 46

Oliwier Cichosz M 2008 SP Rozprza 8.36 6 45

Bartłomiej Dąbrowski M 2008 SP Bujny 8.31 7 44

Miłosz Szubert M 2008 SP Stare Skoszewy 8.31 7 43

Dimitrow Zabolockiy M 2009 SP Rusiec 8.16 9 42

Mateusz Szkatulnik M 2008 SP Wola Krzysztopolska 8.15 10 41

Michał Ostrowski M 2009 SP Domiechowice 8.14 11 40

Kacper Bednarek M 2008 SP Wola Krzysztopolska 8.10 12 39

Brajan Kołasiński M 2009 SP Domiechowice 7.96 13 38

Aleks Bieńkowski M 2008 SP Rusiec 7.80 14 37

Szymon Radziszewski M 2008 SP Rozprza 7.27 15 36

Dawid Klimczyk M 2008 SP Jarosty 6.74 16 35

Adam Patury M 2009 SP Jarosty 6.03 17 34

Filip Mrozowski M 2009 SP Stare Skoszewy 5.77 18 33

Adam Czupryn M 2008 SP Lipiny 5.28 19 32

Mateusz Saj M 2008 SP Lipiny 4.91 20 31

SUMA 810

Kobiety Rocznik 2008-2009 Pchnięcie Kulą (2kg)

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Maria Sobieraj K 2008 SP Bujny 11.20 1 50

Anna Krakowiak K 2008 SP Bujny 9.53 2 49

Julia Rosińska K 2009 SP Rusiec 8.83 3 48

Justyna Wojciechowska K 2008 ZSP Łękawa 8.61 4 47

Małgorzata Dawidowicz K 2008 SP Rozprza 8.35 5 46

Amelia Dziedzic K 2009 SP Rusiec 8.17 6 45

Zuzanna Kołomycka K 2009 SP Dobiecin 8.08 7 44

Angelika Sobaniec K 2008 SP Rasy 7.97 8 43

Marika Latosińska K 2009 ZSP Kurnos Drugi 7.90 9 42

Martyna Szczapocka K 2008 SP Stare Skoszewy 7.72 10 41

Natalia Kowalczyk K 2008 SP Wola Krzysztopolska 7.32 11 40

Hanna Bochman K 2009 ZSP Kurnos Drugi 7.10 12 39

Zuzanna Miller K 2009 SP Stare Skoszewy 6.83 13 38

Klaudia Marciniak K 2008 SP Dobiecin 6.41 14 37

Gabrysia Mendra K 2009 SP Lipiny 5.78 15 36

Sofija Nazar K 2008 SP Wola Krzysztopolska DNS

Agata Mielczarek K 2008 SP Rozprza DNS

SUMA 645

Mężczyźni Rocznik 2010 i młodsi 60 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Patryk Sztark M 2010 ZSP Dobrzelów 8.54 1 50

Szymon Szubert M 2010 SP Stare Skoszewy 9.14 2 49

Igor Szewczyk M 2010 SP Rozprza 9.21 3 48



Filip Motyl M 2010 ZSP Łękawa 9.34 4 47

Kacper Macioł M 2010 SP Rozprza 9.41 5 46

Oskar Furczyński M 2011 SP Bujny 9.44 6 45

Jakub Tomaszczyk M 2010 SP Wygiełzów 9.47 7 44

Mikołaj Ratalewski M 2011 ZSP Drużbice 9.53 8 43

Marek Braun M 2010 SP Kleszczów 9.66 9 41

Adam Dybała M 2010 SP Wola Krzysztopolska 9.66 9 41

Tymon Olejnik M 2011 SP Rasy 9.66 9 41

Bartosz Ryszpan M 2010 SP Wola Krzysztopolska 9.68 12 39

Miłosz Wojajczyk M 2012 SP 2 Zelów 9.76 13 38

Kacper Stępień M 2010 ZSP Dobrzelów 9.79 14 37

Hubert Mordal M 2010 SP Rusiec 9.87 15 36

Franciszek Tkaczyński M 2011 SP Rusiec 9.99 16 35

Szymon Mielczarek M 2012 SP Łękińsko 10.14 17 34

Dominik Laczkowski M 2010 ZSP Łękawa 10.17 18 33

Michał Wasilewski M 2010 SP Stare Skoszewy 10.47 19 32

Szymon Kośka M 2011 SP Dobiecin 10.60 20 31

Michał Bajerowski M 2012 SP Jarosty 10.71 21 30

Mikołaj Łuczyński M 2011 SP Gomulin 10.84 22 29

Kacper Król M 2010 SP Jarosty 10.88 23 28

Cezary Bocian M 2011 SP Wygiełzów 10.99 24 27

Jakub Gołąb M 2012 SP Dobiecin 11.13 25 26

Jan Kupka M 2012 ZSP Kurnos Drugi 11.33 26 25

Aleks Kolasa M 2013 SP Lipiny 11.42 27 24

Filip Wołczyk M 2012 SP Lipiny 11.48 28 23

Igor Barański M 2015 SP Wadlew 15.58 29 22

Nikodem Trębacz M 2011 SP 2 Zelów DNS

SUMA 1044

Kobiety Rocznik 2010 i młodsze 60 metrów

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Lena Zawiślak K 2010 SP Łękińsko 9.77 1 50

Kornelia Skrobek K 2012 SP Dobiecin 9.82 2 49

Maja Paradecka K 2010 ZSP Dobrzelów 9.86 3 48

Maja Rogozińska K 2010 ZSP Drużbice 9.87 4 47

Ewa Kowalska K 2011 SP Stare Skoszewy 9.88 5 46

Zuzanna Pilawska K 2010 SP Rusiec 9.92 6 45

Natalia Baranowska K 2010 SP Wygiełzów 9.94 7 44

Alicja Bik K 2010 SP Stare Skoszewy 9.95 8 43

Oliwia Renasik K 2011 SP Wola Krzysztopolska 9.98 9 42

Maja Zalepa K 2011 SP Wadlew 10.02 10 41

Alicja Olejnik K 2011 SP Rasy 10.08 11 40

Milena Zielińska K 2010 SP Wola Krzysztopolska 10.22 12 39

Weronika Kędzierska K 2011 SP Wygiełzów 10.25 13 38

Zuzanna Młynarczyk K 2010 ZSP Łękawa 10.31 14 37

Iga Kurusiewicz K 2011 SP Bujny 10.33 15 36

Alicja Jarząbek K 2010 SP Łękińsko 10.37 16 35

Amelia Banasiak K 2010 SP Rozprza 10.45 17 33,5

Wiktoria Dajcz K 2010 SP Jarosty 10.45 17 33,5

Lena Zawodzińska K 2012 SP Kleszczów 10.53 19 32

Zuzanna Grad K 2012 ZSP Kurnos Drugi 10.55 20 31



Zofia Dorosławska K 2011 SP Rozprza 10.62 21 30

Martyna Bartosik K 2010 SP Rusiec 10.70 22 29

Dominika Kurowska K 2011 ZSP Janów 10.82 23 28

Iga Filipczak K 2011 ZSP Janów 10.91 24 27

Barbara Grad K 2012 ZSP Kurnos Drugi 10.98 25 26

Oliwia Barańska K 2011 ZSP Drużbice 11.00 26 25

Oliwia Wojdal K 2012 SP Dobiecin 11.12 27 24

Marcelina Leszczyńska K 2011 SP Lipiny

SUMA 999

Kobiety Rocznik 2010 i młodsze rzut piłką palantową 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Alicja Sadurska K 2010 SP Rasy 33.00 1 50

Aleksandra Wróblewska K 2010 SP Domiechowice 31.50 2 49

Alicja Pielużek K 2011 SP Wola Krzysztopolska 29.00 3 48

Zuzanna Wochyń K 2010 SP Bujny 26.00 4 47

Julia Jaskólska K 2010 SP Rozprza 25.50 5 46

Agata Kudaj K 2010 SP Łękińsko 24.00 6 45

Julia Pluskota K 2010 SP Rusiec 23.00 7 44

Natalia Szczepanik K 2010 SP Rozprza 23.00 8 43

Alina Chmil K 2010 SP Wola Krzysztopolska 23.00 9 42

Julia Rytczak K 2011 SP Stare Skoszewy 20.50 10 41

Julia Zuzańska K 2010 SP Gomulin 19.50 11 40

Maja Enihowt K 2010 SP Stare Skoszewy 14.00 12 39

Weronika Bieńkowska K 2011 SP Rusiec 11.00 13 38

SUMA 572

Mężczyźni Rocznik 2010 i młodsi rzut piłką palantową 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Mateusz Drobik M 2010 SP Gomulin 38.50 1 50

Wojciech Mazurek M 2010 ZSP Kurnos Drugi 38.50 2 49

Tadeusz Sikora M 2010 SP Rusiec 37.50 3 48

Marcel Mastalerz M 2011 SP Wola Krzysztopolska 36.00 4 47

Fabian Bugała M 2010 SP Wola Krzysztopolska 34.00 5 46

Jakub Gołębiowski M 2011 SP Jarosty 34.00 6 45

Mikołaj Merk M 2010 SP Rozprza 33.50 7 44

Jakub Jezierski M 2011 SP Jarosty 32.50 8 43

Michał Płoszaj M 2010 SP Stare Skoszewy 29.50 9 42

Jakub Żeromski M 2010 SP Stare Skoszewy 27.50 10 41

Wojciech Budzisz M 2011 SP Rozprza 26.50 11 40

Alan Kołasiński M 2012 SP Domiechowice 25.50 12 39

Wiktor Lipiński M 2011 SP Domiechowice 25.50 13 38

Patryk Bierzyński M 2010 SP Lipiny 24.00 14 37

Hubert Watała M 2011 ZSP Łękawa 23.00 15 36

Łukasz Przybylski M 2011 SP Łękińsko 22.50 16 35

Michał Kieliszek M 2011 SP Lipiny 21.00 17 34

Szymon Białek M 2010 SP Łękińsko 19.50 18 33

SUMA 747

Mężczyźni Rocznik 2008-2009 Sztafeta 4x100 metrów 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Mateusz Lenda M 2008 SP Kleszczów 53.03 1 50



Paweł Zybura M 2009 SP Kleszczów 50

Igor Frach M 2008 SP Kleszczów 50

Oskar Staryga M 2009 SP Kleszczów 50

Ksawery Bański M 2008 SP Rozprza 53.86 2 49

Wiktor Bełdowski M 2008 SP Rozprza 49

Wiktor Tarka M 2008 SP Rozprza 49

Wiktor Kowalewski M 2008 SP Rozprza 49

Mikołaj Mlonek M 2009 SP Stare Skoszewy 54.12 3 48

Franciszek Florczak M 2008 SP Stare Skoszewy 48

Piotr Jagas M 2009 SP Stare Skoszewy 48

Aleksander Kowalski M 2009 SP Stare Skoszewy 48

Maciej Zarębski M 2008 SP Lipiny 57.41 4 47

Aleks Struszczyk M 2008 SP Lipiny 47

Mateusz Mroczek M 2008 SP Lipiny 47

Michał Krawczyk M 2008 SP Lipiny 47

Karol Ryszka M 2009 SP Łękińsko DNS

Mateusz Skibiński M 2009 SP Łękińsko

Mateusz Bębnowski M 2009 SP Łękińsko

Brajan Szczęsny M 2009 SP Łękińsko

Krzysztof Żegnałek M 2008 SP Jarosty DNS

Mariusz Klimczyk M 2009 SP Jarosty

Dawid Kosiński M 2008 SP Jarosty

Rafeal Fatyol M 2008 SP Jarosty

Dawid Gajda M 2009 SP Gomulin DNS

Dawid Głowacki M 2008 SP Gomulin

Wiktor Malicki M 2008 SP Gomulin

Kacper Żuchowski M 2008 SP Gomulin

Kacper Młodziejewski M 2008 SP Wadlew DNS

Jakub Kępiński M 2009 SP Wadlew

Seweryn Pik M 2008 SP Wadlew

Rafał Kiełbik M 2008 SP Wadlew

Damian Pawlak M 2008 SP Rusiec DNS

Szymon Mielczarek M 2009 SP Rusiec

Damian Schabowicz M 2008 SP Rusiec

Franciszek Płuciennik M 2009 SP Rusiec

Jakub Zawadzki M 2009 SP Wygiełzów DNS

Mikołaj Bzikowski M 2009 SP Wygiełzów

Bartłomiej Tomczak M 2008 SP Wygiełzów

Szymon Krysiak M 2008 SP Wygiełzów

Damian Tokarski M 2009 ZSP Kurnos Drugi DNS



Szymon Stolecki M 2008 ZSP Kurnos Drugi

Jakub Pisarek M 2009 ZSP Kurnos Drugi

Kacper Woszczyk M 2009 ZSP Kurnos Drugi

Piotr Pawlak M 2008 ZSP Drużbice DNS

Darren Cichuta-Alves M 2008 ZSP Drużbice

Maciej Susmęd M 2008 ZSP Drużbice

Filip Koszela M 2008 ZSP Drużbice

SUMA 776

Kobiety Rocznik 2008-2009 Sztafeta 4x100

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Zuzanna Miller K 2009 SP Stare Skoszewy 59.70 1 50

Martyna Szczapocka K 2008 SP Stare Skoszewy 50

Maja Lewicka K 2009 SP Stare Skoszewy 50

Michalina Wasilewska K 2008 SP Stare Skoszewy 50

Katarzyna Kowalska K 2008 SP Rozprza 59.95 2 49

Wiktoria Famulska K 2008 SP Rozprza 49

Marie Lebeau K 2008 SP Rozprza 49

Wiktoria Ciesielska K 2008 SP Rozprza 49

Kinga Szczepaniak K 2009 SP Wygiełzów 1:02.47 3 48

Paulina Pawłowska K 2009 SP Wygiełzów 48

Magdalena Malinowska K 2009 SP Wygiełzów 48

Ewa Owczarek K 2008 SP Wygiełzów 48

Katarzyna Chudzik K 2009 ZSP Kurnos Drugi 1:05.43 4 47

Maja Szustakiewicz K 2008 ZSP Kurnos Drugi 47

Hanna Bochman K 2009 ZSP Kurnos Drugi 47

Julia Zielińska K 2008 ZSP Kurnos Drugi 47

Marta Pałka K 2008 SP Lipiny 1:07.88 5 46

Nikola Kaczor K 2008 SP Lipiny 46

Marysia Eliasiewicz K 2009 SP Lipiny 46

Lena Krakowiak K 2009 SP Lipiny 46

Maja Szulc K 2009 SP Łękińsko DNS

Maja Gierach K 2008 SP Łękińsko

Oliwia Kowalczyk K 2009 SP Łękińsko

Amelia Biegańska K 2009 SP Łękińsko

Wiktoria Moszyńska K 2008 SP Rusiec DNS

Julia Kamieniak K 2009 SP Rusiec

Amelia Fabisz K 2008 SP Rusiec

Malwina Kałużna K 2009 SP Rusiec

Nikola Zawodzińska K 2008 SP Kleszczów DNS

Zosia Naturalna K 2009 SP Kleszczów

Malwina Sukiennik K 2009 SP Kleszczów



Hanna Pawełoszek K 2009 SP Kleszczów

SUMA 960

Mężczyźni rocznik 2010 i młodsi Sztafeta Szwedzka 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Nikodem Trębacz M SP 2 Zelów 2:45.68 1 50

Jakub Pospiszył M SP 2 Zelów 50

Miłosz Wojajczyjk M SP 2 Zelów 50

Filip Lipski M SP 2 Zelów 50

Miłosz Dybalski M SP Rozprza 2:46.37 2 49

Piotr Burkin M SP Rozprza 49

Igor Szewczyk M SP Rozprza 49

Wiktor Żarski M SP Rozprza 49

Tymon Olejnik M SP Rasy 2:56.32 3 48

Jan Stawicki M SP Rasy 48

Filip Dobrodziej M SP Rasy 48

Fabian Zawiasa M SP Rasy 48

Michał Płoszaj M SP Stare Skoszewy 3:06.12 4 47

Franciszek Pawlak M SP Stare Skoszewy 47

Jakub Ochnecki M SP Stare Skoszewy 47

Szymon Szubert M SP Stare Skoszewy 47

Mateusz Lenda M SP Kleszczów 3:07.13 5 46

Michał Naturalny M SP Kleszczów 46

Tomasz Pędziwiatr M SP Kleszczów 46

Wiktor Zatorski M SP Kleszczów 46

Michał Ratalewski M ZSP Druzbice 3:16.64 6 45

Antoni Malinowski M ZSP Druzbice 45

Krzysztof Wojciechowski M ZSP Druzbice 45

Bartłomiej Zawieja M ZSP Druzbice 45

Bartosz Majczak M SP Lipiny 3:22.77 7 44

Jan Wodzyński M SP Lipiny 44

Wiktor Mielczarek M SP Lipiny 44

Patryk Bierzyński M SP Lipiny 44

Daniel Sobociński M SP Łękińsko 3:26.81 8 43

Dawid Siwczyk M SP Łękińsko 43

Szymon Kubera M SP Łękińsko 43

Szymon Mielczarek M SP Łękińsko 43

Dawid Klimczyk M SP Jarosty 3:29.59 9 42

Jakub Gołębiowski M SP Jarosty 42

Jakub Jezierski M SP Jarosty 42

Michał Bajerowski M SP Jarosty 42



Filip Bajor M ZSP Kurnos Drugi DNS

Igor Pęcina M ZSP Kurnos Drugi

Jan Kupka M ZSP Kurnos Drugi

Grzegorz Mazurek M ZSP Kurnos Drugi

SUMA 1656

Kobiety Rocznik 2010 i młodsze Sztafeta Szwedzka 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Weronika Kudaj K 2010 SP Rasy 3:01.59 1 50

Milena Chojwa K 2010 SP Rasy 50

Alicja Sadurska K 2010 SP Rasy 50

Alicja Olejnik K 2011 SP Rasy 50

Weronika Kędzierska K 2011 SP Wygiełzów 3:10.49 2 49

Wiktoria Werner K 2011 SP Wygiełzów 49

Zofia Klimczak K 2011 SP Wygiełzów 49

Natalia Baranowska K 2010 SP Wygiełzów 49

Alicja Jarząbek K 2010 SP Łękińsko 3:12.99 3 48

Aleksandra Gębicz K 2011 SP Łękińsko 48

Natalia Wojtan K SP Łękińsko 48

Julia Pietrucha K SP Łękińsko 48

Alicja Bik K 2010 SP Stare Skoszewy 3:15.59 4 47

Ewa Kowalska K 2011 SP Stare Skoszewy 47

Zuzanna Jędro K 2011 SP Stare Skoszewy 47

Martyna Lewicka K 2012 SP Stare Skoszewy 47

Martyna Bartosik K 2010 SP Rusiec 3:21.19 5 46

Natalia Cybułka K 2011 SP Rusiec 46

Zuzanna Mizera K 2011 SP Rusiec 46

Julia Bzikowska K 2011 SP Rusiec 46

Natalia Piotrowska K 2011 SP Rozprza 3:21.99 6 45

Alicja Miedzianowska K 2010 SP Rozprza 45

Olga Jaskólska-Warzyńska K 2011 SP Rozprza 45

Anna Chądzyńska K SP Rozprza 45

Barbara Grad K 2012 SP Kleszczów DNS

Zuzanna Grad K 2012 SP Kleszczów

Viktoria Kolesnikova K 2012 SP Kleszczów

Alicja Gontarz K 2010 SP Kleszczów

Natalia Susmęd K 2010 SP 2 Zelów DNS

Pola Jarząbkowska K 2010 SP 2 Zelów

Lena Zawodzińska K 2012 SP 2 Zelów

Lila Włodarczyk K 2012 SP 2 Zelów

Nina Wiśniewska K 2010 ZSP Kurnos Drugi DNS

Ewa Niewieczerzał K 2011 ZSP Kurnos Drugi



Wiktoria Pospiszył K 2012 ZSP Kurnos Drugi

Julia Kubiak K 2011 ZSP Kurnos Drugi

SUMA 1140

Kobiety Rocznik 2010 i młodsze Skok w Dal 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Nina Wiśniewska K 2010 SP 2 Zelów 4.15 1 50

Maja Stasiak K 2010 ZSP Janów 4.10 2 49

Aleksandra Gębicz K 2011 SP Łękińsko 3.92 3 48

Zofia Klimczak K 2011 SP Wygiełzów 3.70 4 47

Kalina Pawlak K 2010 SP Stare Skoszewy 3.58 5 46

Wiktoria Werner K 2011 SP Wygiełzów 3.54 6 45

Lena Dajcz K 2010 SP Jarosty 3.51 7 44

Alicja Miedzianowska K 2010 SP Rozprza 3.50 8 43

Aleksandra Kamińska K 2010 SP Stare Skoszewy 3.40 9 42

Natalia Piotrowska K 2011 SP Rozprza 3.38 10 41

Nadia Stępień K 2012 ZSP Kurnos Drugi 3.32 11 40

Zuzanna Mizera K 2011 SP Rusiec 3.20 12 39

Kinga Kryścińska K 2010 ZSP Dobrzelów 3.14 13 38

Martyna Cieślak K 2011 ZSP Drużbice 3.11 14 37

Malwina Boras K 2010 SP Rusiec 2.94 15 36

Oliwia Rosiak K 2011 SP Gomulin 2.93 16 35

Natalia Wojtan K 2010 SP Łękińsko 2.87 17 34

Lila Włodarczyk K 2012 SP Kleszczów 2.84 18 33

Nina Kubiak K 2011 SP 2 Zelów DNS

Nikola Jelonek K 2010 SP Domiechowice DNS

SUMA 747

Mężczyźni Rocznik 2010 i młodsi Skok w Dal 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Wiktor Żarski M 2010 SP Rozprza 4.43 1 50

Kuba Światłowski M 2010 SP 2 Zelów 4.09 2 49

Nikodem Patryarcha M 2011 SP Rozprza 3.86 3 48

Wiktor Zatorski M 2011 SP Kleszczów 3.71 4 47

Fabian Zawiasa M 2011 SP Rasy 3.60 5 46

Filip Morawa M 2010 SP Gomulin 3.56 6 45

Marcel Cichy M 2011 SP Stare Skoszewy 3.55 7 44

Filip Filipczak M 2011 SP Wola Krzysztopolska 3.54 8 43

Michał Kania M 2011 SP Wola Krzysztopolska 3.47 9 42

Filip Dobrodziej M 2011 SP Rasy 3.39 10 41

Bartosz Ciemcioch M 2011 SP Kleszczów 3.25 11 40

Jarosłąw Żelazko M 2010 SP Rusiec DNS

Szymon Kubera M 2011 SP Łękińsko DNS

Kuba Matysek M 2011 SP Lipiny DNS

Wiktor Mierzwiński M 2010 SP Lipiny DNS

Filip Polakowski M 2010 SP Stare Skoszewy DNS

SUMA 495

Mężczyźni Rocznik 2008-2009 Skok w Dal 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Michał Krawczyk M 2008 SP Lipiny 5.06 1 50

Dawid Gajda M 2009 SP Gomulin 4.74 2 49

Cezary Klich M 2009 SP 2 Zelów 4.70 3 48



Jakub Kuligowski M 2008 SP Domiechowice 4.66 4 47

Jakub Kwiecień M 2008 SP Gomulin 4.47 5 46

Szymon Misztela M 2008 SP Rozprza 4.27 6 45

Krzysztof Żegnałek M 2008 SP Jarosty 4.25 7 44

Mikołaj Mlonek M 2009 SP Stare Skoszewy 4.24 8 43

Wiktor Wieczorek M 2008 SP Wola Krzysztopolska 4.23 9 41,5

Bartłomiej Zygmunt M 2009 SP Rusiec 4.23 9 41,5

Dawid Kosiński M 2008 SP Jarosty 4.18 11 40

Daniel Hynek M 2008 ZSP Janów 4.17 12 39

Kacper Kulik M 2009 SP Rozprza 4.14 13 38

Krzysztof Kopka M 2009 SP Kleszczów 4.08 14 37

Mateusz Dryja M 2008 ZSP Drużbice 4.03 15 36

Batłomiej Haładaj M 2008 SP Bogdanów 3.99 16 35

Mikołaj Grzybek M 2009 SP Kleszczów 3.96 17 34

Nikodem Gadula M 2008 SP Wola Krzysztopolska 3.84 18 33

Maciej Zarębski M 2008 SP Lipiny 3.47 19 32

Maksymilian Kasica M 2009 SP Stare Skoszewy DNS

SUMA 779

Kobiety Rocznik 2008-2009 Skok w Dal 

Imię i nazwisko K/M Rok urodzeniaKlub Wynik Miejsce Punkty 

Michalina Wasilewska K 2008 SP Stare Skoszewy 4.62 1 50

Marie Lebeau K 2008 SP Rozprza 4.10 2 49

Michalina Strzelczyk K 2008 SP Wola Krzysztopolska 4.08 3 48

Paulina Kiełbasa K 2009 SP Jarosty 3.98 4 47

Julia Łuczyńska K 2009 SP Gomulin 3.67 5 46

Witoria Kędzierska K 2008 SP Bogdanów 3.66 6 45

Nadia Fornal K 2008 SP Rusiec 3.65 7 44

Katarzyna Kowalska K 2008 SP Rozprza 3.58 8 43

Oliwia Troszczyńska K 2009 SP Bujny 3.48 9 42

Malwina Kałużna K 2009 SP Rusiec 3.39 10 41

Angelika Klauz K 2009 SP Jarosty 3.37 11 40

Wiktoria Kramarz K 2009 SP Stare Skoszewy 3.35 12 39

Marta Pałka K 2008 SP Lipiny 3.20 13 38

Nikola Gemel K 2009 SP Bujny 3.19 14 37

Magdalena Motylska K 2008 SP Wola Krzysztopolska 3.10 15 36

Marysia Eliasiewicz K 2009 SP Lipiny 2.99 16 35

Wiktoria Wachowicz K 2008 SP Wadlew 2.54 17 34

SUMA 714




